Lunes 5 de agosto
UMCE

18.30
INAUGURACION

Sala Nemesio Antunez

D. Honoris Causa
Silviano Santiago

10.00
11.30

12.00
13.30

15.30
16.30

17.00
18.30

Martes 6

UMCE

MESA ponencias 1
Andrés Claro
Miguel Valderrama
Ivan Trujillo

MESA ponencias 2
Silviano Santiago
Erin Mouré

Pablo Oyarzun

LECTURA poesia 1
Susy Delgado
Pepe Cuevas
Kent Johnson

MESA ponencias 3
Alejandro Fielbaum
Idelber Avelar
Willy Thayer

proGrama microcoloquio entrelugar y traduccion
UMCE, U. de Chile, USACH
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13.30

15.30
16.30
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Miércoles 7

U. DE CHILE

MESA ponencias 4
René Baeza

Jorge Pavez
Sebastian Torres

CLASE MAGISTRAL
Silviano Santiago

LECTURA poesia 2
Erin Mouré

Jaime L. Huenun
Andres Ajens

MESA ponencias 5
Mario Samaniego
Diether Flores
Pablo Aravena
Federico Galende

10.00
11.00

11.30
13.00

15.00
16.30

17.00
18.00

Jueves 8

UMCE

Artes visuales 1
[esta x verse]

MESA ponencias 6
Roxana Pey

Susy Delgado

J. Pablo Sutherland

MESA ponencias 7
Milena Grass
Andrés Ajens
Kent Johnson

LECTURA poesia 3
Andrés Claro
Diether Flores
Guillermo Daghero

10.00
11.30

12.00
13.30

11.30
13.30

19.00

Viernes 9

USACH
Conversacion con
Silviano Santiago;
Nelson Osorio, Luis

Hachim, Raul Rodriguez,
Andrea Jeftanovic, Ivan

Trujillo
LECTURA poesia 4

Susy Delgado, Diether
Flores, Graciela Huinao

YAPAS
U. Alberto Hurtado
LECTURA de poesia

Kent Johnson, Erin Mouré

Guillermo Daghero

GAM / Alquimia edts.

LECTURA de poesia

E. Mouré, G. Daghero,
J. L. Huenun. E. Villazon
E. Hernandez, A. Ajens,

K. Johnson

https://www.facebook.com/entrelugar.ytraduccion?fref=ts

www.escriturasamericanas.cl



